
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

 

Реден 
број 

Име на физичко 
или правно лице 

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2017g. 

I I I I I I 

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ 

1 Ортомермери ДОО 
Скопје 

Галабовец Нов 

Присад 

1 Закон за животна 
средина 

    

2 Крин КГ ДОО 
Лозјанска Река 

Крушевица  

2 Закон за животна 
средина 

    

3 Крин КГ ДОО 
Поличе 

3 Закон за животна 
средина 

    

4 Тумбе 07 ДООЕЛ 
 

4 Закон за управување 

со отпад 
    

5 Петре Пирганоски 
 

5 Закон за 

управување со 

отпад 

    

6 Мермерен Комбинат 
АД Прилеп 

Рудник Сивец 

6 Закон за управување 

со отпад 
    

7 Мотоцентар ДОО СК 
Подружница Магацин 

ПП 
 

7 Закон за управување 
со отпад  

    



8 АЦП Прилеп ДООЕЛ  
 

8 Закон за животна 
средина 

    

9 ДОО Божо и Гоце  
 

9 Закон за управување 
со отпад 

    

10 Уни Ројал Компани 

ДООЕЛ 

 

10 Закон за управување 
со отпад 

    

11 Дониа ДОО 11 Закон за животна 
средина 

    

12 Комфи Ангел ДОО 12 Закон за управување 
со отпад 

    

13 Ревестиа ДООЕЛ 13 Закон за животна 
средина  

Закон за управување 
со отпад 

    

14 ЈКП Комуналец 14 Закон за управување 
со отпад 

    

15 КО-Ка Стил ДООЕЛ 15 Закон за животна 
средина 

    

16 Космос Сениор 
ДООЕЛ 

16 Закон за животна 
средина 

    

17 Ба – Да 
Ангромеханика 

ДООЕЛ 

 Закон за животна 
средина  

Закон за управување 
со отпад 

    

18 Хидраулик ДООЕЛ  Закон за управување 
со отпад 

    

19 Автомеханичар Пеце 

Стојановски Пецо 

Прилеп 

 

  1 Закон за 
управување со 

отпад 

  



20 Мото-сервис Боби  

 

  2 Закон за животна 
средина  

Закон за 
управување со 

отпад 

  

21 Лео Ринго ДООЕЛ   3 Закон за 
управување со 

отпад 

  

22 Сканпел ДООЕЛ   4 Закон за 
управување со 

отпад 

  

23 Автоелектричар 
Алтернатор 09 Илчо 

Цекоски Прилеп 

  5 Закон за животна 
средина  

  

24 Автосервис Дејан 

увоз-извоз ДООЕЛ 

Прилеп 

  6 Закон за животна 
средина 
Закон за 

управување со 
отпад  

  

25 Авто Антонио ДООЕЛ 
Прилеп 

  7 Закон за животна 
средина  

Закон за 
управување со 

отпад 

  

26 Авто Клиника 
Пановски ДООЕЛ 

 

  8 Закон за 
управување со 

отпад 

  

27 Алфа Омега 

Транспорт ДООЕЛ 

  9 Закон за 
управување со 

отпад 

  

28 Нова Салат Моторс    10 Закон за 
управување со 

отпад 

  

29 Авто Стела ДООЕЛ   11 Закон за 
управување со 

  



отпад 

30 Лео Млибро ДООЕЛ   12 Закон за животна 
средина 

  

31 Климатроникс ДООЕЛ 
Подружница 

Климатроникс 

  13 Закон за 
управување со 

отпад 

  

32 Нат Текстиле ДОО   14 Закон за 

управување со 

отпад 

  

33 Автоџокер 2007 

ДООЕЛ 

  15 Закон за 

управување со 

отпад 

  

34 Арини фешн ДООЕЛ   16 Закон за животна 
средина 

  

35 Васидора ДООЕЛ   17 Закон за животна 
средина 

  

36 Мотоцентар ДОО СК 

Подружница –

Магацин Прилеп 

    1 Закон за управување со 
отпад 

37 Хидраулик ДООЕЛ 
 

    2 Закон за управување со 
отпад 

38 Космос Сениор 

ДООЕЛ 

    3 Закон за животна 

средина 

39 Гумар Комерц ДООЕЛ     4 Закон за управување со 

отпад 

40 Сканпел ДООЕЛ     5 Закон за управување со 

отпад 



41 Автосервис Дејан 

ДООЕЛ 

    6 Закон за животна 

средина 

Закон за управување со 

отпад 

42 Авто Антонио ДООЕЛ     7 Закон за животна 

средина 

Закон за управување со 

отпад 

43 Лео Ринго ДООЕЛ     8 Закон за управување со 

отпад 

44 Крин КГ ДОО  

Локалитет Лозјанска 

Река нм Крушевица 

    9 Закон за животна 

средина 

45 Крин КГ ДОО  
Локалитет Поличе 

    10 Закон за животна 

средина 

46 Прилепска Пиварница 

АД Прилеп 
    11 Закон за животна 

средина 

47 Прилепска 

Пиварница АД 

Прилеп 

    12 Закон за животна 

средина 

Закон за управување со 

отпад 

48 Тритекс Трејд ДОО     13 Закон за животна 

средина 



49 ДМБ Продуцтион     14 Закон за животна 

средина 

50 Нат Текстиле ДОО     15 Закон за животна 

средина 

51 Пица бар Акдеми 

ДОО 

    16 Закон за животна 

средина 

52 Уни Ројал Компани      Закон за управување со 

отпад 

53 Крин производство 
ДОО  

С.Беровци 

     Закон за животна 

средина 

Закон за управување со 

отпад 

54 Авто Џокер 2007 
ДООЕЛ  

 

     Закон за управување со 

отпад 

55 ПИ Витаминка АД 
Прилеп 

     Закон за управување со 

отпад 

56 ПИ Витаминка АД 
Прилеп 

     Закон за животна 

средина 

57 Дениго Комерц 
ДООЕЛ 

     Закон за животна 

средина 

Закон за заштита од 

бучава 

 


